JURÍDICAS PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS E PESADOS, PARA 
ATENDIMENTO DE DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
TERRA NOVA-BA, Amparo: Credenciamento 003/2025; Vigência do contrato:  12 (doze) meses; 
Cobertura Orçamentária: 2.08.01; 2023; 3.3.9.0.39,00; 1500; Valor: R$ 170.437,56 (cento e setenta 
mil quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta e seis centavos), Assinatura: 04/06/2025- Eder 
São Pedro Menezes-Prefeito 

Dispensa

‘RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: GOVERNO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

[...]

OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência e HOMOLOGAR 
à empresa PNEUS RAMOS COMERCIO DE PNEUS LTDA pessoa jurídica, 
inscrita no CNPJ: 40.188.329/0001-42, com valor de R$ 60.554,50 (sessenta mil 
quinhentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos) 

Terra Nova/BA, 02 de junho de 2025 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA

[...]

DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA; Amparo legal: 

Dispensa de Licitação 022/2025, com fulcro no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação Orçamentária: 

2.08.01/2.09.01/4.01.01/3.01.01; 2023/2073/2060/2032; 3.3.90.30.00; 1500/1540/1550; Valor: R$ 
60.554,50 (sessenta mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos), Vigência:  
03/06/2025 a 31/12/2025; Assinatura: 03/06/2025 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  

DECRETO MUNICIPAL Nº 14, DE 04 DE JUNHO DE 2025. 

“Convoca a XI Conferência Municipal de Assistência Social”.